
 
2024 年 7 ⽉ 30 ⽇ 

各位 
株式会社ジールコミュニケーションズ 
代 表 者 名   代表取締役社⻑ 薮﨑真哉 

                問 合 せ 先  管理部 
   T  E  L   ０ ３ -６ ４ ３ ３ -５ ７ １ ７ 

 
 

夏季休業のお知らせ 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。  
誠に勝⼿ながら、以下の期間を夏季休業とさせていただきます。  

記  
 

■夏季休業期間  
2024 年 8 ⽉ 10 ⽇（⼟）〜2024 年 8 ⽉ 15 ⽇（⽊）  

 
 

【お問い合わせフォーム・メールに関して】  
お問い合わせフォーム・メールからのお問い合わせにつきましては、 
休業明けより順次対応いたします。  

期間中はご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、 
ご理解・ご了承の程宜しくお願い申し上げます。  

 
 

以上 
 


